

2017 m. Lietuvos bendrojo vidaus produkto (BVP) augimas išankstiniais duomenimis siekė 4,1% (pašalinus sezono ir darbo dienų skaičiaus įtaką). 2016 m. šalies BVP išaugo 2,4%. 2017 m. ir toliau gerėjo užimtumo rodikliai. Nedarbo lygis 2016 m. IV ketvirtį siekęs 7,6%, 2017 m. sumažėjo iki 6,7%.

2016 m. miškininkystėje ir medienos pramonėje (įskaitant baldų gamybą) sukurta pridėtinė vertė (veikusiomis kainomis) siekė 1,6 mlrd. Eur ir buvo 3% didesnė nei 2015 m. Šios šakos dalis bendroje šalies pridėtinėje vertėje siekė 4,6%, t.y. tiek pat kiek 2015. Daugiausia pridėtinės vertės sukurta baldų gamyboje – 749 mln. Eur. Sukurta pridėtinė vertė, lyginant su 2015 m., išaugo 2%. Medienos ir medienos gaminių gamyboje sukuriamą pridėtinę vertę per metus padidėjo 2% iki 487 mln. Eur. Popieriaus bei popieriaus gaminių šakoje sukuriamą pridėtinę vertę augo kiek greičiau – 3%. Per metus jos sukurta už 186 mln. Eur. Miškininkystėje ir medienos ruošoje sukurta pridėtinė vertė siekė 173 mln. Eur ir buvo 9% didesnė nei 2015 m.

Lietuvos pramonės produkcijos pardavimai (veikusiomis kainomis) 2017 m. išaugo 11% iki 20,5 mlrd. Eur. Medienos pramonė (įskaitant baldų gamybą) 2017 m. pardavė produkcijos už 3,06 mlrd. Eur, t.y. už 8% didesnę sumą nei 2016 m. Baldų gamintojai produkcijos pardavė už 1,54 mlrd. Eur, t.y. už 7% didesnę sumą nei 2016 m. Pjautinę medieną ir kitus medienos dirbinius gaminančių įmonių pardavimai per metus išaugo 5% ir siekė 1,06 mlrd. Eur. Popieriaus ir popieriaus gaminius gaminusių įmonių pardavimai siekė 0,46 mlrd. Eur. Lyginant su 2016 m., jie padidėjo 20%.

2018 m. pradžioje, veikiančių įmonių užsiimančių medienos ruošą, miškininkystę ir medienos apdirbimu skaičius per metus nežymiai sumažėjo ir siekė 2247. Miškininkystę ir medienos ruošą užsiimančių įmonių skaičius per metus sumažėjo 1%, o gaminančių pjautinę medieną ar kitus medienos gaminius sumažėjo 4%. Įmonių, gaminančių baldus, skaičius padidėjo 2%, o gaminančių plaušieną, popierių ar jų gaminius – 6%.

2017 m. materialinės investicijos į miškininkystę ir medienos pramonę (įskaitant baldų gamybą), lyginant su 2016 m., sumažėjo 2% ir siekė 189 mln. Eur. Daugiausiai investavo baldus gaminan-

According to provisional data gross domestic product (GDP) increased by 4.1% in 2017. GDP grew up by 2.4% during 2016. The unemployment rate decreased from 7.6% in the IV quarter of 2016 to 6.7% at the end of 2017.

The total value added in the forest sector (including manufacture of furniture) reached EUR 1.6 billion in 2016, but increase was minimal (3%). Sectors share in the total national value added was 4.6% same as in 2015. The biggest share (EUR 749 million) of the value added in the sector was generated by the furniture industry. Its value added at current prices increased by 2% compared with 2015. The value added in the woodworking industry increased by 2%, up to EUR 487 million. The increase was more significant (3%) for pulp and paper industry. Its amounted EUR 186 million. Forestry and logging generated EUR 173 million of the value added and it was by 9% higher compared to the previous year.

Total Lithuanian industry sales (at current prices) amounted EUR 20,5 billion in 2017 and increased by 11% compared with 2016. Forest industry (including manufacture of furniture) sales increased by 8% to EUR 3.06 billion compared with 2016. Furniture industry sales increased by 7% to EUR 1.54 billion. The sales of woodworking industry grew up to EUR 1.06 billion, and showed 5% increase compared with previous year. Pulp and paper industry sales experienced an increase of 20%. The value of sold production was EUR 0.46 billion.

At the beginning of 2018, the number of operating companies engaged in logging, forestry and wood processing decreased slightly to 2247. The number of operating forestry and logging companies decreased by 1% and in woodworking industry by 4%. The number of operating furniture producers increased by 2% during the year. An increase in the number was highest in pulp and paper industry (6%).

Forest industry investments in tangible fixed assets declined by 2% to EUR 189 million. The largest investments were made in the furniture industry and amounted to EUR 61 million. The investments in pulp and paper industry

čios įmonės - 61 mln. Eur. Kiek atsiliko investicijos popierių ir popieriaus gaminius gaminančiose įmonėse (46 mln. Eur). Medienos bei medienos ir kamštienos gaminius gaminančios įmonės investavo 41 mln. Eur. Panašiai pinigų investicijoms skyrė miškininkystė bei medienos ruoša užsiimančios įmonės - 41 mln. Eur.

2017 m. pabaigoje daugiausiai tiesioginių užsienio investicijų buvo sukaupę medienos ir medienos gaminių gamintojai. 47 įmonėse buvo investuota 200 mln. Eur. Į 9 popierių ir jo gaminius gaminančias įmones buvo investuota 88 mln. Eur, o į 54 baldus gaminančias įmones - 82 mln. Eur.

totalled EUR 46 million. The investments into woodworking industry were not so much great - EUR 41 million. Forestry and logging companies for these aims assigned similar amount of money EUR 41 million.

The woodworking industry attracted the biggest share of foreign direct investments at the end of 2017. The investments in 47 enterprises amounted to EUR 200 million. The highest investments in one company were in pulp and paper industry. Investments in these 9 companies totalled EUR 88 million. The investments in 54 furniture enterprises totalled EUR 82 million.

11.1 MIŠKŲ SEKTORIAUS DALIS BENDROJE PRIDĖTINĖJE VERTĖJE 2002–2016 M. SHARE OF FOREST SECTOR IN VALUE ADDED, 2002–2016

Metai Year	Bendroji pridėtinė vertė veikusiomis kainomis Value added, gross at current prices									
	Iš viso Total	Miškininkystė ir medienos ruoša Forestry and logging			Medienos bei kamštienos gaminių ir gaminių iš šiaudų ir pynimo medžiagų gamyba Manufacture of wood, products of wood and cork and manufacture of articles of straw and plaiting materials		Plaušienos, popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba Manufacture of pulp, paper and paper products		Baldų gamyba Manufacture of furniture	
		mln. Eur million EUR	mln. Eur million EUR	%	mln. Eur million EUR	%	mln. Eur million EUR	%	mln. Eur million EUR	%
2002	13 524	74,4	0,55	205,8	1,52	47,5	0,35	133,3	0,99	
2003	14 937	79,5	0,53	243,5	1,63	48,5	0,32	162,9	1,09	
2004	16 500	85,9	0,52	285,2	1,73	58,7	0,36	229,8	1,39	
2005	19 010	94,6	0,50	321,6	1,69	60,7	0,32	252,1	1,33	
2006	21 734	104,7	0,48	343,3	1,58	60,2	0,28	315,7	1,45	
2007	26 076	146,1	0,56	392,6	1,51	67,3	0,26	359,9	1,38	
2008	29 349	144,2	0,49	348,5	1,19	80,9	0,28	419,1	1,43	
2009	24 300	100,4	0,41	274,7	1,13	72,4	0,30	332,3	1,37	
2010	25 210	139,7	0,55	317,4	1,26	104,9	0,42	374,0	1,48	
2011	28 160	162,8	0,58	373,9	1,33	125,2	0,44	511,2	1,82	
2012	30 165	138,9	0,46	379,5	1,26	134,0	0,44	605,9	2,01	
2013	31 690	174,5	0,55	424,1	1,34	162,2	0,51	648,1	2,05	
2014	33 068	201,6	0,61	455,3	1,38	177,8	0,54	707,6	2,14	
2015	33 675	158,9	0,47	477,0	1,42	181,1	0,54	737,2	2,19	
2016	34 907	173,0	0,50	486,8	1,39	186,3	0,53	748,7	2,14	

Šaltinis: Statistikos departamentas
Source: Statistics Lithuania

**11.2 PRODUKCIJOS PARDAVIMAI* VISOJE IR MEDIENOS PRAMONĖJE 2003–2017 M.
SALES OF PRODUCTION* IN WHOLE INDUSTRY AND FOREST INDUSTRY, 2003–2017**

mln.Eur million EUR

Metai Year	Pramonė iš viso Total industry	Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių ir kita gamyba Manufacture of wood, products of wood and cork and other manufacture	Popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba Manufacture of paper and paper products	Baldų gamyba Manufacture of furniture
2003	8 547,8	460,7	97,2	285,4
2004	9 981,2	501,9	96,7	381,3
2005	11 840,7	592,9	104,8	419,2
2006	13 450,5	643,4	142,5	546,4
2007	14 743,6	775,4	164,2	655,4
2008	18 205,2	716,6	167,0	745,1
2009	13 483,0	530,5	146,5	578,1
2010	15 902,1	606,0	214,0	634,7
2011	19 158,3	708,2	255,0	860,3
2012	20 597,3	707,3	257,6	1 021,0
2013	20 536,8	816,1	320,1	1 098,7
2014	19 307,2	880,9	344,5	1 240,4
2015	18 545,2	972,7	357,1	1 407,5
2016	18 430,1	1 008,8	385,9	1 444,2
2017	20 520,5	1 055,2	463,7	1 542,7

* be PVM ir akcizo

* VAT and excise excluded

Šaltinis: Statistikos departamentas

Source: Statistics Lithuania

**11.3 MEDIENOS PRAMONĖS ĮMONIŲ PARDUOTOS PRODUKCIJOS STRUKTŪRA 2008–2017 M.
STRUCTURE OF SALES OF MANUFACTURE WOOD AND WOOD PRODUCTS, 2008–2017**

%

Ekonominės veiklos rūšis Kind of economic activity	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017
Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių ir kita gamyba Manufacture of wood, products of wood and cork and other manufacture	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Medienos pjaustymas, obliavimas Sawmilling and planing of wood	36,8	34,7	43,9	43,4	44,0	30,3	30,7	31,6	30,6	31,5
Gaminių ir dirbinių iš medienos, kamštienos, šiaudų ir pynimo medžiagų gamyba Manufacture of products of wood, cork and straw and manufacture of plaiting materials	63,2	65,3	56,1	56,6	56,0	69,7	69,3	68,4	69,4	68,5
Popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba Manufacture of paper and paper products	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Plaušienos, popieriaus ir kartono gamyba Manufacture of pulp, paper and paper board	21,2	12,6	16,0	18,7	16,2	13,1	12,6	12,3	10,5	12,1
Popieriaus ir kartono gaminių gamyba Manufacture of articles of paper and paper board	78,8	87,4	84,0	81,3	83,8	86,9	87,4	87,7	89,5	87,9

Šaltinis: Statistikos departamentas

Source: Statistics Lithuania

11.4 VEIKIANČIŲ ĮMONIŲ SKAIČIUS METŲ PRADŽIOJE 2009–2018 M.
NUMBER OF ENTERPRISES IN OPERATION AT THE BEGINNING OF THE YEAR 2009–2018

Metai Year	Miškininkystė ir medienos ruoša <i>Forestry and logging</i>	Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių ir kita gamyba <i>Manufacture of wood, products of wood and cork and other manufacture</i>	Popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba <i>Manufacture of paper and paper products</i>	Baldų gamyba <i>Manufacture of furniture</i>
2009	719	1 374	93	798
2010	652	1 272	90	791
2011	691	1 239	93	781
2012	676	1 163	88	722
2013	798	1 194	87	741
2014	832	1 187	82	755
2015	944	1 289	90	850
2016	968	1 289	92	895
2017	1 018	1 263	107	907
2018	1 012	1 210	113	924

Šaltinis: Statistikos departamentas
 Source: Statistics Lithuania

11.5 MATERIALINĖS INVESTICIJOS Į MIŠKININKYSTĘ IR MEDIENOS PRAMONĘ 2011–2017 M.
INVESTMENTS IN TANGIBLE FIXED ASSETS IN FORESTRY AND FOREST INDUSTRY, 2011–2017

mln. Eur (to meto kainomis) million EUR (at current prices)

Metai Year	Miškininkystė ir medienos ruoša <i>Forestry and logging</i>	Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių ir kita gamyba <i>Manufacture of wood, products of wood and cork and other manufacture</i>	Popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba <i>Manufacture of paper and paper products</i>	Baldų gamyba <i>Manufacture of furniture</i>
2011	22,7	50,5	19,2	39,6
2012	21,6	49,6	21,1	40,1
2013	24,0	54,2	25,2	44,0
2014	29,2	53,3	38,8	39,0
2015	43,1	57,6	38,5	47,6
2016	41,6	45,2	42,6	63,3
2017	40,9	40,5	46,4	61,4

Šaltinis: Statistikos departamentas
 Source: Statistics Lithuania

11.6 TIESIOGINĖS UŽSIENIO INVESTICIJOS Į MEDIENOS PRAMONĘ 2012-2017 M.*
FOREIGN DIRECT INVESTMENT INTO FOREST INDUSTRY IN 2012-2017*

Ekonominės veiklos rūšis <i>Kind of economic activity</i>	Rodiklis	2012	2013	2014	2015	2016	2017
Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių ir kita gamyba <i>Manufacture of wood, products of wood and cork and other manufacture</i>	Įmonių skaičius <i>Number of enterprises</i>	46	46	48	44	45	47
	Investicijos, mln. Eur <i>Investment, million EUR</i>	131,9	167,8	203,1	220,0	215,4	200,0
Popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba <i>Manufacture of paper and paper products</i>	Įmonių skaičius <i>Number of enterprises</i>	7	7	7	9	8	9
	Investicijos, mln. Eur <i>Investment, million EUR</i>	43,3	53,2	53,7	54,3	51,8	87,9
Baldų gamyba <i>Manufacture of furniture</i>	Įmonių skaičius <i>Number of enterprises</i>	42	42	46	50	53	54
	Investicijos, mln. Eur <i>Investment, million EUR</i>	64,6	58,6	64,2	76,1	89,7	82,4
Iš viso Total	Įmonių skaičius Number of enterprises	95	95	101	103	106	110
	Investicijos, mln. Eur Investment, million EUR	239,8	279,7	321,0	350,4	356,9	370,2

* Metų pabaigoje At the end of the year

Šaltinis: Statistikos departamentas Source: Statistics Lithuania

**11.7 MIŠKŲ ŪKIO IR MEDIENOS PRAMONĖS ĮMONIŲ FINANSINIAI RODIKLIAI 2013–2017 M.
FINANCIAL INDICATORS OF FORESTRY AND FOREST INDUSTRY ENTERPRISES, 2013–2017**

tūkst. Eur 1000 EUR

Rodiklis Indicator	Metai Year	Miškininkystė ir medienos ruošą Forestry and logging	Medienos bei medienos ir kamštienos gaminų ir kita gamyba Manufacture of wood, products of wood and cork and other manufacture	Popieriaus ir popieriaus gaminų gamyba Manufacture of paper and paper products	Baldų gamyba Manufacture of furniture
Ilgalaikis turtas Long-term assets	2013	198 617	318 261	189 265	309 496
	2014	242 091	350 536	207 611	332 834
	2015	255 860	345 963	219 411	323 037
	2016	272 212	349 755	249 438	396 413
	2017*	373 969	339 790	252 852	432 792
Trumpalaikis turtas Short-term assets	2013	128 141	276 812	125 272	328 813
	2014	155 036	326 566	134 275	355 066
	2015	159 596	347 518	128 580	386 339
	2016	162 910	369 599	143 147	415 965
	2017*	173 941	350 364	163 200	450 762
Sumos mokėtinos po vienų metų ir ilgalaikiai įsipareigojimai Amounts payable in one year and fixed liabilities	2013	31 309	143 489	53 279	116 417
	2014	45 247	152 830	59 060	111 095
	2015	52 015	154 801	55 690	94 659
	2016	64 888	164 835	54 009	143 572
	2017*	69 944	144 909	46 403	154 023
Sumos mokėtinos per vienus metus ir trumpalaikiai įsipareigojimai Amounts payable within one year and current liabilities	2013	55 879	233 858	100 070	229 290
	2014	72 011	263 608	100 621	256 114
	2015	77 454	257 304	94 200	266 470
	2016	77 237	230 059	117 800	292 472
	2017*	97 994	207 668	134 113	306 144
Pardavimo pajamos Sales income	2013	338 476	863 171	364 982	1183 588
	2014	397 890	1005 445	390 509	1375 576
	2015	357 758	1046 287	417 166	1393 722
	2016	364 720	1096 277	458 853	1458 394
	2017*	403 720	1142 974	530 245	1614 194
Grynasis pelnas, nuostolis (-) (pelno (nuostolių ataskaita) Net profit, loss (-) (profit (loss) statement)	2013	27 112	21 103	25 012	34 989
	2014	32 044	32 181	26 014	55 336
	2015	12 504	20 244	27 205	65 101
	2016	15 164	24 557	29 469	61 476
	2017*	19 845	32 427	33 708	79 744
Pelningumas, % Profit margin, %	2013	9,1	2,8	7,8	3,4
	2014	8,2	3,4	7,5	4,5
	2015	3,4	2,2	7,1	5,2
	2016	4,3	2,6	7,1	4,8
	2017*	5,2	3,2	6,2	5,3
Kritinio likvidumo koeficientas Ratio of current as-sets minus stocks to current liabilities	2013	1,38	0,64	0,70	0,76
	2014	1,25	0,61	0,90	0,74
	2015	1,25	0,69	0,86	0,84
	2016	1,32	0,81	0,82	0,82
	2017*	1,09	0,89	0,76	0,85
Įmonių skaičius Number of enterprises	2013	640	984	77	707
	2014	716	1 057	86	766
	2015	760	1 062	89	801
	2016	798	1 067	98	839
	2017*	780	1 037	111	853
Pelningų įmonių skaičius Number of profitable enterprises	2013	450	594	53	422
	2014	531	641	60	500
	2015	537	647	63	522
	2016	546	632	65	549
	2017*	543	673	73	558

* Išankstiniai duomenys Provisional data

Šaltinis: Statistikos departamentas

Source: Statistics Lithuania

Duomenis pateikia dalis nefinansinių valstybės ir savivaldybės įmonių, akcinių ir uždarytųjų akcinių bendrovių, kooperatinių bendrovių, užsienio įmonių filialų. Neįtraukiamos individualiosios įmonės ir fiziniai asmenys, vykdytys ūkinę (ekonominę) veiklą.

The data presents part of non-financial state-owned and municipal enterprises, public and private, cooperative

companies, foreign affiliates. Individual enterprises and natural persons carrying out economic activity are not included.

**11.11 MIŠKŲ URĖDIJŲ SUMOKĖTI MOKESČIAI Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ 2008-2017 M.
TAXES PAID TO THE STATE BUDGET BY STATE FOREST ENTERPRISES IN 2008-2017**

mln. Eur million EUR

Mokestis Tax	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017
Veiklos ir pelno mokesčiai Activity and income taxes	7,9	8,9	14,8	33,0	26,8	31,2	32,9	28,5	29,5	31,0
Pelno mokestis Corporate Income Tax	1,0	0,6	2,0	3,1	1,4	1,8	1,9	1,1	1,4	1,5
Turto mokestis už valstybės kapitalo naudojimą Property tax for the use of state capital	0,3	1,4	1,4	1,7	1,4	2,1	2,2	2,2	2,3	2,3
Kelių mokestis Road Tax	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5% privalomųjų atskaitymų nuo pajamų už parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą valstybinį mišką bendrosioms miškų ūkio reikmėms tenkinti 5-percent compulsory tax on proceeds from the sale of wood in the rough and uncut forest to meet general forestry needs	6,2	4,5	5,4	7,3	6,5	7,1	7,6	7,2	7,2	7,5
10% (5% iki 2011 m.) privalomųjų atskaitymų nuo pajamų už parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą valstybinį mišką valstybės biudžeto reikmėms tenkinti 10-percent (5-percent till 2011) compulsory tax on proceeds from the sale of wood in the rough and uncut forest for the benefit of the State budget	-	2,2	5,4	14,5	13,1	14,1	15,3	14,4	14,4	15,0
Pelno įmoka Profit fees	-	0,0	0,0	6,1	3,8	5,6	5,4	3,1	3,7	4,4
Kiti privalomieji mokesčiai Other Compulsory Taxes	0,4	0,2	0,6	0,3	0,6	0,5	0,5	0,5	0,5	0,3
Kiti mokesčiai į valstybės biudžetą ir Sodrą Other taxes to the State budget and the State Social Insurance Fund	35,4	26,7	26,5	34,1	34,2	34,1	34,8	37,6	38,8	40,4
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) Value Added Tax (VAT)	12,0	13,8	13,2	19,1	16,3	15,7	15,7	18,7	18,8	19,4
Gyventojų pajamų mokestis Personal Income Tax	10,1	4,3	4,3	4,9	7,2	7,4	7,5	7,4	4,7	5,6
Socialinio draudimo įmokos Social security contributions	13,3	8,6	9,0	10,1	10,7	11,0	11,6	11,5	15,3	15,4
Iš viso Total	43,3	35,6	41,3	67,1	61,0	65,3	67,7	66,1	68,3	71,3

Šaltinis: VĮ Valstybinių miškų urėdija
Source: State Forest Enterprise (VĮ Valstybinių miškų urėdija)

11.12 PARAMA, IŠMOKĖTA IŠ EUROPOS SAJUNGOS PROGRAMŲ* 2017 M.
SUPPORT FROM EUROPEAN UNION FUNDS* IN 2017

tūkst. Eur 1000 EUR

Prieimė Measure	Išmokėta parama** Amounts paid**		Susigrąžinta išmokėtos paramos Recovery of amounts unduly paid	
	Mišky urėdijos State forest enterprises	Kiti paramos gavėjai Other re- cipients	Mišky urėdijos State forest enterprises	Kiti paramos gavėjai Other re- cipients
Žinių perdavimas ir informavimo veikla Knowledge transfer and information actions	-	571	-	-
Parama profesiniam mokymui ir įgūdžių įgijimui Support for vocational training and acquisition of skills	-	508	-	-
Projektai susiję su miškų ūkiu Projects related to forestry	-	64	-	-
Konsultavimo paslaugos, ūkio valdymo ir ūkininkų pavadavimo paslaugos Advisory services, farm management and farm relief services	237	130 809	-	69
Parama pasinaudoti konsultavimo paslaugomis Support to use advisory services	237	17 089	-	28
Projektai susiję su miškų ūkiu Projects related to forestry	237		-	-
Investicijos į materialiuji turtą Investments in tangible assets	865	11 486	-	2
Parama investicijoms į žemės ūkio ir miškininkystės infrastruktūros plėtrą ir pritaikymą Investments in development and adaptation of agricultural and forestry infrastructure	-	1 516	-	-
Parama miškų infrastruktūrai Improvement of forestry infrastructure	-	2 435	-	-
Investicijos į miško plotų plėtrą ir miškų gyvybingumo gerinimą Investments in development of forest areas and improvement of forest viability	-	5 329	-	-
Miško veisimas (KPP 2014-2020) Afforestation (for new applications)	-	395	-	-
Miškamams padarytos žalos prevencija ir atlyginimas Introducing prevention measures against possible forest fires, natural disasters and calamities and reimbursement of forest damage	591	125	-	-
Investicijos, kuriomis didinamas miškų ekosistemų atsparumas ir aplinkosauginė vertė Investments for increasing of forest ecosystems resilience and environmental value	274	708	-	1
Investicijos į miškininkystės technologijas Investments in forestry technologies	-	979	-	-

Priemonė Measure	Išmokėta parama** Amounts paid**		Susigrąžinta išmokėtos paramos Recovery of amounts unduly paid	
	Miškų urėdijos State forest enterprises	Kiti paramos gavėjai Other re- cipients	Miškų urėdijos State forest enterprises	Kiti paramos gavėjai Other re- cipients
NATURA 2000 išmokos ir su Bendrąja vandens pagrindų direktyva susijusios išmokos NATURA 2000 and Water framework directive payments	-	1 962	-	35
Parama „NATURA 2000“ miškuose NATURA 2000 in forests	-	1 191	-	18
Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių kliūčių Payments to farmers in areas with natural or other specific handicaps	-	67 022	-	351
Projektai susiję su miškų ūkiu Projects related to forestry	-	-	-	-
Bendradarbiavimas Cooperation	-	751	-	-
Parama EIP veiklos grupėms kurti ir jų veiklai vystyti Establishment of EIP action groups and development of their activities	-	724	-	-
Projektai susiję su miškų ūkiu Projects related to forestry	-	-	-	-
Iš viso (priemonės susijusios su miškų ūkiu) Total (measures related to forestry)	1 102	213 732	-	468
Iš viso (projektai susiję su miškų ūkiu) Total (projects related to forestry)	1 102	12 824	-	20

* Pateikiamos tik priemonės, susijusios su miškų ūkiu Only measures related to forestry

** Įskaitant kofinansavimą iš Lietuvos biudžeto Including co-financing from the Budget of the Republic of Lithuania

Šaltinis: Nacionalinė mokėjimo agentūra Source: National Paying Agency